
 
 

UCHWAŁA NR XCI/544/2023 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm) 

R a d a  G m i n y  K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 91 438,27 zł – jak w Załączniku 

Nr 1. 

2. Zmiana dochodów z ust. 1 obejmuje: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 1 101 438,27 zł, 

b) zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 1 010 000,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 1 812 564,73 zł – jak w Załączniku 

Nr 2. 

4. Zmiana wydatków z ust. 3 obejmuje: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 53 314,94 zł z czego zwiększenie wydatków bieżących jednostek 
budżetowych o kwotę 52 314,94 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

47 257,00 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 

5 057,94 zł, oraz zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 

1 000,00 zł, 

b) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1 865 879,67 zł, z czego zmniejszenie wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 865 879,67 zł. 

5. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę  1 904 003,00 zł. 

6. Zmiana przychodów z ust. 5 obejmuje zmniejszenie wolnych środków z lat ubiegłych 

o kwotę 1 904 003,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 6599



§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu: 

1. przychody i rozchody budżetu Gminy Klucze na 2023 rok – jak Załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. dochody  z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

w 2023 roku – jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego - jak Załącznik 

Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone w 2023 roku – 

jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2023 rok Nr LXXVI/458/2022 Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. dotychczasowy zapis § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
16 885 111,98 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 
bankowych w kwocie 10 028 281,04 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1 810 968,95 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 420 561,01 zł oraz z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 

3 625 300,98 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 18 656 830,94 zł i rozchody w łącznej kwocie 
1 771 718,96 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

- kredytów zaciąganych w roku 2023 w kwocie 11 800 000,00 zł, w tym 10 028 281,04 zł  na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 1 771 718,96 zł na pokrycie zobowiązań 
planowanych w rozchodach, 

- zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego związanych z umową z dnia  18 marca 2021r. na 
wykonanie zadania pn.: „Budowa Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej 

w Kluczach” w związku z art. 439 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w kwocie 708 000,00 zł, 

- kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 

3 000 000,00 zł.”,. 

4. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6599



5. Załącznik Nr 6A otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7. Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 
uchwał budżetowych. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6599



Dział Nazwa – treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 72 697,80

Drogi publiczne gminne - 72 697,80

w tym: dochody bieżące: - 72 697,80

 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 72 697,80
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000 000,00 -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 -

w tym: dochody majątkowe: 1 000 000,00 -

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

1 000 000,00 -

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

- 30 161,27

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

- 30 161,27

w tym: dochody bieżące: - 30 161,27

 - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

- 30 161,27

758 RÓZNE ROZLICZENIA - 1 057 769,20

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 1 012 062,20

w tym: dochody bieżące: - 1 012 062,20

 - środki na uzupełnienie dochodów gmin - 1 012 062,20

Różne rozliczenia finansowe - 45 707,00

w tym: dochody bieżące: - 45 707,00

 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

- 45 707,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 000,00 24 000,00
Stołówki szkolne i przedszkolne 24 000,00 24 000,00

w tym: dochody bieżące: 24 000,00 24 000,00

 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

- 24 000,00

 - wpływy z usług 24 000,00 -
852 POMOC SPOŁECZNA - 3 500,00

Zasiłki stałe - 3 500,00

w tym: dochody bieżące: - 3 500,00

 - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 3 500,00
853 POZOSTAŁE ZDANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ - 1 020,00

Pozostała działalność - 1 020,00

w tym: dochody bieżące: - 1 020,00

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

- 1 020,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 75 260,00 1 550,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 260,00 1 550,00

w tym: dochody bieżące: 65 260,00 1 550,00

 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

65 260,00 1 550,00

w tym: dochody majątkowe: 10 000,00 -

80148

75618

70005

90005

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XCI/544/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 29 września 2023r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK

75802

75814

60016

85216

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6599



 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00 -

RAZEM 1 099 260,00 1 190 698,27

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6599



Dział Rozdział Nazwa - treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 904 003,00 -

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 904 003,00 -

2. wydatki majątkowe 1 904 003,00 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 904 003,00 -

 - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Klucze w zakresie ulic: Bolesławska,
Górna, Podgórna, Środkowa, Pustynna

1 904 003,00 -

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00 72 000,00

Drogi publiczne gminne 30 000,00 72 000,00

2. wydatki majątkowe 30 000,00 72 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 72 000,00

 -  utwardzenie pobocza na ulicy Pustynnej - FS Chechło 30 000,00 -

 -  modernizacja ulicy Poprzecznej w Chechle - 37 000,00

 -  modernizacja ulicy Poprzecznej w Chechle - FS Chechło - 30 000,00

 -  modernizacja ulicy Grabowej - FS Kolbark - 5 000,00
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 37 000,00 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 000,00 10 000,00

1. wydatki bieżące - 10 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 10 000,00

 - opłata taksy notarialnej i opłat sądowych za zawarcie aktów notarialnych przyjęcia
darowizny nieruchomości w Kwaśniowie Górnym pod realizację drogi gmninnej 18KDD
- zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego - FS Kwaśniów
Górny

- 10 000,00

2. wydatki majątkowe 37 000,00 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 000,00 -

 - nabywanie nieruchomości pod drogi gminne Kolbark, ul. Spacerowa, Klucze, ul.
Bogucińska

37 000,00 -

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00 10 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 10 000,00

1. wydatki bieżące - 10 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 -

1. wydatki bieżące 5 000,00 -

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 -

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 -

 -  zakup garażu - FS Kolbark 5 000,00 -

OŚWIATA I WYCHOWANIE - 49 207,00
Szkoły podstawowe - 45 707,00

1. wydatki bieżące - 45 707,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 45 707,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 45 707,00

Pozostała działalność - 3 500,00

1. wydatki bieżące - 3 500,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3 500,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 3 500,00

 -  doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kwaśniowie Dolnym - FS
Kwaśniów Górny -

3 500,00

POMOC SPOŁECZNA - 3 500,00

Zasiłki stałe - 3 500,00

1. wydatki bieżące - 3 500,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3 500,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 500,00

POZOSTAŁE ZDANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ - 1 020,00
Pozostała działalność - 1 020,00

1. wydatki bieżące - 1 020,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 20,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 20,00

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 14 345,04 1 550,00

801

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XCI/544/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 29 września 2023r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK

010

01044

600

60016

85395

80101

75411

85216

80195

70005

75412

700

900

853

852

754

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6599



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 345,04 1 550,00

1. wydatki bieżące 500,00 1 550,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00 1 550,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 550,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 -

2. wydatki majątkowe 13 845,04 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 845,04 -

 - termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego w Krzywopłotach - FS Krzywopłoty 13 845,04 -
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 27 067,10 22 605,04

Pozostała działalność 27 067,10 22 605,04

1. wydatki bieżące 27 067,10 22 605,04

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 067,10 22 605,04

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 067,10 22 605,04

 - organizacja festynów kulturalno-okolicznościowych w celu wspierania idei
samorządowych  - FS Jaroszowiec

4 807,10 -

 - doposażenie świetlicy wiejskiej w Kwaśniowie Górnym - FS Kwaśniów Górny 4 480,00 -
 - doposażenie placu zabaw przy świetlicy w Kwaśniowie Górnym - FS Kwaśniów
Górny 6 000,00 -

 - wykonanie monitoringu budynku świetlicy wiejskiej w Kwaśniowie Górnym - FS
Kwaśniów Górny 32,08 -

 - organizacja fes tynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej i wspierania idei
samorządowej - FS Kwaśniów Górny 2 987,92 -

 - organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej i wspierania idei
samorządowej - FS Krzywopłoty

5 000,00 -

 - doposażenie pomieszczeń w budynku wielofunkcyjnym - FS Krzywopłoty 3 760,00

 - odnowienie i naprawa tablic historycznych - FS Krzywopłoty - 3 765,00

 - remont łazienki w budynku wielofunkcyjnym w Krzywopłotach - FS Krzywopłoty - 15 080,04

 - zakup sprzętu AGD i szafek do budynku wielofunkcyjnego w Krzywopłotach - FS
Krzywopłoty

- 3 760,00

KULTURA FIZYCZNA 116 783,05 151 751,42

Obiekty sportowe 80 000,00 -

2. wydatki majątkowe 80 000,00 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 -
 - budowa oświetlenia stadionu sportowego w Kluczach 80 000,00 -

Pozostała działalność 36 783,05 151 751,42

1. wydatki bieżące 12 000,00 -

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00 -
           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00 -

 - modernizacja nawierzchni placu zabaw - FS Jaroszowiec 12 000,00 -

2. wydatki majątkowe 24 783,05 151 751,42

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 783,05 151 751,42

 - zakup, dostawa i montaż urządzeń sprawnościowych na terenie Gminy Klucze 24 783,05 -

 - modernizacja boiska sportowego Orlik w Kluczach - 134 944,32

 - modernizacja nawierzchni placu zabaw - FS Jaroszowiec - 16 807,10

2 134 198,19 321 633,46Razem

92695

92195

92601

90005

900

921

926

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6599



Lp. NAZWA Plan

1. Dochody ogółem 97 450 123,06

2. Wydatki ogółem 114 335 235,04

3. Wynik (deficyt) (1-2) -16 885 111,98

4. Finansowanie (4.1-.4.2) 16 885 111,98

Przychody budżetu 18 656 830,94

w tym:

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach (§ 905)

1 810 968,95

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków (§ 906)

1 420 561,01

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy (§ 950)

3 625 300,98

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym (§ 952)

11 800 000,00

Rozchody budżetu 1 771 718,96

w tym:

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§
992)

1 771 718,96

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK

4.1

4.2

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XCI/544/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 29 września 2023r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6599



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział DOCHODY WYDATKI

Pozostałe środki z 2022r. - B.O. 95 647,09

RAZEM DOCHODY 77 297,23

1.
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

756 77 297,23

1.1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618 77 297,23

1.1.1
§ 0270 – Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

77 297,23

 - dochody bieżące 77 297,23

2. KULTURA FIZYCZNA 926 172 944,32

Pozostała działalność 92695 172 944,32

2. wydatki majątkowe 172 944,32

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 172 944,32

 - zakup, dostawa i montaż urządzeń sprawnościowych na
terenie Gminy Klucze

38 000,00

 - modernizacja boiska sportowego Orlik w Kluczach 134 944,32

2.1

Dochody  z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i
wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2023 roku

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XCI/544/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 29 września 2023r.

Załącznik Nr  6A

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6599



628 156,50

KULTURA FIZYCZNA 25 000,00

Pozostała działalność 25 000,00
2. wydatki majątkowe 25 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

 - doposażenie placu zabaw przy Remizie OSP 25 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 947,81

Pozostała działalność 3 947,81
1. wydatki bieżące 3 947,81

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 947,81

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 947,81

 - organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej 3 947,81

28 947,81

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 24 007,10

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 007,10
2. wydatki majątkowe 24 007,10

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 007,10

 - zakup działki nr 1168 w Bydlinie na cele utworzenia ścieżki rowerowej 24 007,10

OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00
2. wydatki majątkowe 15 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

- modernizacja i wyposażenie placu zabaw przy Zespole Szkolno -

Przedszkolnym w Bydlinie

15 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00
2. wydatki majątkowe 15 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

- modernizacja działek gminnych w Bydlinie nr 1620/1, 1620/2, 1620/3 -

utworzenie odwodnienia oraz ciągu pieszego

15 000,00

54 007,10

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku

Środki do dyspozycji w ramach funduszu sołeckiego (zł):  

SOŁECTWO BOGUCIN DUŻY - 28 947,81 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XCI/544/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 29 września 2023r.

Załącznik  Nr 8

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

700

70005

926

92695

921

92195

RAZEM

SOŁECTWO BYDLIN - 54 007,10 zł

801

80195

900

90095

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6599



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 36 000,00

Drogi publiczne gminne 36 000,00
1. wydatki bieżące 6 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00

 - utwardzenie poboczy wzdłuż ulicy Leśnej 6 000,00

2. wydatki majątkowe 30 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

 -  modernizacja ulicy Poprzecznej w Chechle 30 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00
1. wydatki bieżące 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

- rozbiórka budynku mieszkalnego (nr ewidencyjny 342) w miejscowości

Chechło na dz. o nr. ew. gr. 2135 

5 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 500,00

Pozostała działalność 4 500,00
1. wydatki bieżące 4 500,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 500,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 500,00

 - zakup strojów ludowych dla KGW 4 500,00

KULTURA FIZYCZNA 8 507,10

Pozostała działalność 8 507,10
1. wydatki bieżące 8 507,10

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 507,10

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 507,10

 - zakup gabloty na puchary dla ULKS Centuria 3 500,00

 - dzień sportu dzieci i młodzieży przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 5 007,10

54 007,10

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 26 949,54

Pozostała działalność 26 949,54
1. wydatki bieżące 16 949,54

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 949,54

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 949,54

- organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej w

Cieślinie 

2 500,00

 - remont  Domu Ludowego w Cieślinie 14 449,54

2. wydatki majątkowe 10 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

 - budowa ogrodzenia przy Domu Ludowym w Cieślinie 10 000,00

26 949,54

Plan na 2023

700

70005

SOŁECTWO CHECHŁO - 54 007,10 zł

921

92195

926

92695

RAZEM

SOŁECTWO CIEŚLIN - 26 949,54 zł

DZ. ROZ. NAZWA

RAZEM

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

921

92195

600

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6599



KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 000,00

Pozostała działalność 4 000,00
1. wydatki bieżące 4 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00

 - organizacja rocznicy Powstania Styczniowego 4 000,00

KULTURA FIZYCZNA 21 329,33

Pozostała działalność 21 329,33

1. wydatki bieżące 21 329,33

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 329,33

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 329,33

 - zagospodarowanie działki nr 380 w Golczowicach 21 329,33

25 329,33

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00

Pozostała działalność 1 000,00
1. wydatki bieżące 1 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

- doposażenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kwaśniowie

Dolnym

1 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00
2. wydatki majątkowe 8 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00

- opracowanie dokumentacji dla zadania rozbudowa oświetlenia

ulicznego ul. Leśna

8 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 846,74

Pozostała działalność 11 846,74
1. wydatki bieżące 11 846,74

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 846,74

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 846,74

 - zagospodarowanie działki 18/3 7 846,74

 - zakup wyposażeni do Świetlicy 4 000,00

20 846,74

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00

Drogi publiczne gminne 30 000,00
2. wydatki majątkowe 30 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

 - modernizacja ulicy Leśnej 30 000,00

SOŁECTWO GOLCZOWICE - 25 329,33 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

801

80195

921

92195

926

92695

RAZEM

SOŁECTWO HUCISKO - 20 846,74 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

60016

900

90015

921

92195

RAZEM

SOŁECTWO JAROSZOWIEC - 54 007,10 zł

600

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6599



KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 200,00

Pozostała działalność 7 200,00
1. wydatki bieżące 7 200,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 200,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 200,00

- organizacja festynów kulturalno-okolicznościowych w celu wspierania

idei samorządowych 

7 200,00

KULTURA FIZYCZNA 16 807,10

Pozostała działalność 16 807,10
2. wydatki majątkowe 16 807,10

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 807,10

 - modernizacja nawierzchni placu zabaw 16 807,10

54 007,10

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 000,00

Ochotnicze straże pożarne 8 000,00
2. wydatki majątkowe 8 000,00

     2.2. dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00

 - zakup ratowniczego narzędzia hydraulicznego dla OSP w Kluczach 8 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000,00

Pozostała działalność 6 000,00
2. wydatki majątkowe 6 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00

- doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu im. Jasia i Małgosi w

Kluczach

6 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00
1. wydatki bieżące 10 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

 - zakup materiałów budowlanych do Domku Wędkarza Klucze - Osada 10 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 18 007,10

Pozostała działalność 18 007,10
1. wydatki bieżące 18 007,10

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 007,10

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 007,10

- organizacja festynu celem pobudzenia aktywności obywatelskiej i

wspierania idei samorządowej

18 007,10

KULTURA FIZYCZNA 12 000,00

Pozostała działalność 12 000,00
1. wydatki bieżące 12 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

 - zagospodarowanie działki nr 808/7 w Kluczach 6 000,00

 - doposażenie placu zabaw w Kluczach-Osada przy domku wędkarza 6 000,00

54 007,10

Plan na 2023

754

75412

921

92195

926

92695

RAZEM

SOŁECTWO KLUCZE - 54 007,10 zł

801

80195

900

90095

921

92195

DZ. ROZ. NAZWA

926

92695

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6599



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 29 669,00

Drogi publiczne gminne 29 669,00
2. wydatki majątkowe 29 669,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 669,00

 - modernizacja ulicy Grabowej 29 669,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 000,00

Pozostała działalność 9 000,00
1. wydatki bieżące 9 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00

- integracja mieszkańców Kolbarku - organizacja festynu kulturalno -

okolicznościowego 

4 000,00

 - doposażenie budynku wielofunkcyjnego w Kolbarku 5 000,00

38 669,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 28 345,04

Pozostała działalność 28 345,04
1. wydatki bieżące 28 345,04

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 345,04

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 345,04

 - doposażenie pomieszczeń w budynku wielofunkcyjnym 2 740,00

 - odnowienie i naprawa tablic historycznych 6 765,00

  - remont łazienki w budynku wielofunkcyjnym w Krzywopłotach 15 080,04

- zakup sprzętu AGD i szafek do budynku wielofunkcyjnego w

Krzywopłotach
3 760,00

KULTURA FIZYCZNA 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

2. wydatki majątkowe 10 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

- modernizacja ogrodzenia placu zabaw na działce nr 102 w

Krzywopłotach
10 000,00

38 345,04

Plan na 2023

600

60016

921

92195

SOŁECTWO KOLBARK - 38 669,00 zł

DZ. ROZ. NAZWA

926

92695

RAZEM

SOŁECTWO KRZYWOPŁOTY - 38 345,04 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

92195

921

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6599



BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 34 339,83

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00
1. wydatki bieżące 2 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

 - zakup umundurowania dla strażaków OSP w Kwaśniowie Dolnym 2 000,00

Pozostała działalność 32 339,83
2. wydatki majątkowe 32 339,83

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 339,83

 - zagospodarowanie działki Nr 63/2 w Kwaśniowie Dolnym 32 339,83

OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
1. wydatki bieżące 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

 - doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kwaśniowie Dolnym 5 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
1. wydatki bieżące 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

 - zakup strojów dla Koła Gospodyń Wiejskich w Kwaśniowie Dolnym 5 000,00

44 339,83

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00
1. wydatki bieżące 10 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

- opłata taksy notarialnej i opłat sądowych za zawarcie aktów

notarialnych przyjęcia darowizny nieruchomości w Kwaśniowie Górnym

pod realizację drogi gmninnej 18KDD - zgodnie z miejscowym planem

zagospodarowania przestrzennego

10 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 500,00

Pozostała działalność 7 500,00
1. wydatki bieżące 7 500,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 500,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 500,00

 -  doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kwaśniowie Dolnym 7 500,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 000,00

Pozostała działalność 4 000,00
1. wydatki bieżące 4 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00

- remont budynku położonego na działce gminnej nr 1688 w

Kwaśniowie Górnym

4 000,00

80195

921

92195

SOŁECTWO KWAŚNIÓW DOLNY - 44 339,83 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

801

80195

900

90095

RAZEM

SOŁECTWO KWAŚNIÓW GÓRNY - 54 007,10 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

700

70005

754

75412

75495

801

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6599



KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 32 507,10

Pozostała działalność 32 507,10

1. wydatki bieżące 32 507,10

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 507,10

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 507,10

 - doposażenie świetlicy wiejskiej w Kwaśniowie Górnym 8 520,00

 - doposażenie placu zabaw przy świetlicy w Kwaśniowie Górnym 8 000,00

- wykonanie monitoringu budynku świetlicy wiejskiej w Kwaśniowie

Górnym 
9 967,92

- organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej i

wspierania idei samorządowej
6 019,18

54 007,10

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 000,00

Drogi publiczne gminne 7 000,00
1. wydatki bieżące 7 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00

 - remont ulicy Leśnej 7 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 007,10

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 007,10
1. wydatki bieżące 5 007,10

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 007,10

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 007,10

- podział geodezyjny związany z wydzieleniem terenu ul. Leśnej i

Bagiennej

5 007,10

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00
1. wydatki bieżące 20 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

- wymiana zbiornika na nieczystości ciekłe (szambo) w remizie OSP

Rodaki

20 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 000,00

Pozostała działalność 22 000,00
1. wydatki bieżące 22 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 000,00

- wyposażenie pracowni biologiczno - chemicznej w Szkole

Podstawowej w Rodakach

12 000,00

- wyposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Rodakach w

małą architekturę

10 000,00

54 007,10

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00

Drogi publiczne gminne 20 000,00
2. wydatki majątkowe 20 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

 - modernizacja odcinka ul. Krzewowa w Ryczówku 20 000,00

Plan na 2023

921

92195

Plan na 2023

600

60016

801

80195

RAZEM

SOŁECTWO RYCZÓWEK - 54 007,10 zł

DZ. ROZ. NAZWA

600

60016

700

70005

754

75412

RAZEM

SOŁECTWO RODAKI - 54 007,10 zł

DZ. ROZ. NAZWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6599



BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00
1. wydatki bieżące 10 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

 - zakup wyposażenia do łazienek remizy OSP w Ryczówku 10 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 24 007,10

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 007,10
2. wydatki majątkowe 24 007,10

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 007,10

 - termomodernizacja budynku świetlicy gminnej w Ryczówku 24 007,10

54 007,10

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 26 679,51

92195 Pozostała działalność 26 679,51
1. wydatki bieżące 3 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00

- organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej i

wspierania idei samorządowych

3 000,00

2. wydatki majątkowe 23 679,51

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 679,51

 - modernizacja budynku świetlicy w Zalesiu Golczowskim 23 679,51

26 679,51

Plan na 2023

754

75412

900

90005

RAZEM

RAZEM

SOŁECTWO ZALESIE GOLCZOWSKIE - 26 679,51 zł

DZ. ROZ. NAZWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6599



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział PRZYCHODY WYDATKI

1. PRZYCHODY BUDŻETU 3 510,00

w tym: dochody bieżące: 3 510,00

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§
905)

3 510,00

2. RÓZNE ROZLICZENIA 758 401 567,00

2.1 Różne rozliczenia finansowe 75814 401 567,00

w tym: dochody bieżące: 401 567,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

401 567,00

3. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 405 077,00

Szkoły podstawowe 80101 397 577,03

1. wydatki bieżące 397 577,03

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 397 577,03

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 397 577,03

Przedszkola 80104 7 499,97

1. wydatki bieżące 7 499,97

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 499,97

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 499,97

405 077,00 405 077,00

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XCI/544/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 29 września 2023r.

Załącznik  Nr 12
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone  w 2023 roku 

3.1

3.2

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6599


	UCHWAŁA NR XCI/544/2023 RADY GMINY KLUCZE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	zm. ust. 1 w § 3 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 3 ust. 3
	zm. ust. 3 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 3 zm. ust. 3
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 3 zm. ust. 3
	tir. 3 (5) w § 3 ust. 3 zm. ust. 3


	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK
	Zalacznik 4 Dochody  z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2023 roku
	Zalacznik 5 Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku
	Zalacznik 6 Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone  w 2023 roku


		2023-10-09T13:23:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




